
XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno

via Miola, 5
Giovedi, 25 aprile 2013

Classifiche gare individuali
100 FAGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Cerbino Silvia 1'32"80Pol. Stadium1 2003 8LOM-094986

Refraschini Arianna 1'36"26GestiSport Blu2 2003 7LOM-091847

Pietropaolo Martina 1'37"56Acqua1Village asd3 2003 6LOM-103498

Ziviani Gaia 1'45"90Pol. Stadium4 2003 5LOM-094498

Peloia Irene 1'52"46Rari Nantes Saronno Blu5 2003 4LOM-095406

Martinelli Agnese 2'00"58Mozzate Sport6 2003 3LOM-091060

Zagagnoni Cleofe 2'00"65H207 2003 2LOM-096102

Colombo Caterina 2'01"97Caronno Pertusella Nuoto8 2003 1LOM-087208

100 FAGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Rimoldi Elisa 1'47"18Mozzate Sport1 2004 8LOM-103509

Di Giuoia Cristina 1'50"79Nuoto Club Brebbia2 2004 7LOM-103578

Tomassini Giulia 1'54"25Acqua1Village asd3 2004 6LOM-013500

100 FAGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Mariani Samuele 1'26"34Rari Nantes Saronno Blu1 2002 8LOM-076092

Tonini Davide 1'34"64GestiSport Blu2 2002 7LOM-094010

Meregalli Francesco 1'41"97In Sport srl Vimercate3 2002 6LOM-096292

Metallo Alessandro 2'01"91Caronno Pertusella Nuoto4 2002 5LOM-075607

100 FAGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Citterio Andrea 1'38"96Rari Nantes Saronno Blu1 2003 8LOM-095408

Vaccaro Livio Jordy 1'38"99Quanta Sport Village 2 2003 7LOM-104757

Cardin Alberto 1'42"50Rari Nantes Saronno Blu3 2003 6LOM-085257

Giudici Andrea 1'55"93Acqua1Village asd4 2003 5LOM-103497
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Classifiche gare individuali
100 FAGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Callea Clarissa 1'21"48Mozzate Sport1 2001 8LOM-081483

Franchina Giorgia 1'22"21Progetto di Lavoro2 2001 7LOM-081257

Tacchia Chiara 1'27"37GestiSport Rossa3 2001 6LOM-052402

Draebye Gea 1'28"23Pol. Stadium4 2001 5LOM-075989

Mariani Eleonora 1'32"49Rari Nantes Saronno Blu5 2001 4LOM-075483

Battaglieri Gaia 1'49"79Luino Verbano Nuoto Blu6 2001 3LOM-095587

100 FAGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Lanzotti Ilaria 1'25"64Senago Nuoto asd1 2002 8LOM-072589

Bianchi Valentina 1'29"28Rari Nantes Saronno Blu2 2002 7LOM-084872

Carbone Camilla 1'30"85Rari Nantes Saronno Blu3 2002 6LOM-076119

Marino Maia 1'36"47Nuoto Club Brebbia4 2002 5LOM-083147

Barbaro Alice 1'42"91H205 2002 4LOM-100487

Scaglione Swamy 1'43"87Caronno Pertusella Nuoto6 2002 3LOM-076209

100 FAGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Cantini Tommaso 1'17"12In Sport srl Vimercate1 2000 8LOM-085689

Langiu Alessandro 1'18"46Rari Nantes Saronno Blu2 2000 7LOM-071315

Margarini Riccardo 1'18"73Pol. Stadium3 2000 6LOM-052663

Barzaghi Giacomo 1'20"44Luino Verbano Nuoto Bianca4 2000 5LOM-074503

Casu Edoardo 1'20"83Acqua1Village asd5 2000 4LOM-084350

Bucci Alessandro 1'25"76Caronno Pertusella Nuoto6 2000 3LOM-072506

Cantini Riccardo 1'30"74In Sport srl Vimercate7 2000 2LOM-085687

Castellani Matteo 1'44"68Senago Nuoto asd8 2000 1LOM-045074

100 FAGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Clivio Stefano 1'15"47Pol. Stadium1 2001 8LOM-082439

Cerbino Filippo 1'17"85Pol. Stadium2 2001 7LOM-083457

Vanzulli Jacopo 1'21"54Mozzate Sport3 2001 6LOM-091066

Rossini Gioele 1'24"98Progetto di Lavoro4 2001 5LOM-081275

Laquintana Giovanni 1'27"18Rari Nantes Saronno Azzurra5 2001 4LOM-085253

Chinello Davide 1'34"40NC Seregno6 2001 3LOM-094534
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Classifiche gare individuali
100 FAGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Palmisano Martina 1'09"32NC Seregno1 1999 8LOM-051845

Mognetti Beatrice 1'14"90Acqua1Village asd2 1999 7LOM-060694

Longo Sarah 1'17"84GestiSport Rossa3 1999 6LOM-052407

Pellegrini Alice 1'23"75Luino Verbano Nuoto Bianca4 1999 5LOM-061922

De Faveri Sonia 1'26"68In Sport srl Vimercate5 1999 4LOM-039582

100 FAGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Rossetti Eleonora 1'14"06GestiSport Rossa1 2000 8LOM-074639

Faccia Lucrezia 1'14"57Mozzate Sport2 2000 7LOM-073027

Cipolletta  Lisa 1'16"64GestiSport Blu3 2000 6LOM-083127

Rusconi Elena 1'17"38Progetto di Lavoro4 2000 5LOM-076538

Curreri Rebecca 1'24"52Senago Nuoto asd5 2000 4LOM-052674

Mantese Daniela 1'27"60Rari Nantes Saronno Azzurra6 2000 3LOM-087666

Colombo Matilde Squalif.In Sport srl Vimercate2000LOM-053443

100 FAGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Margarini Jacopo 1'00"69Team Insubrika1 1997 8LOM-046569

Messina Valentino 1'05"11NC Seregno2 1997 7LOM-045087

Antoninetti Gioele 1'06"59Luino Verbano Nuoto Blu3 1997 6LOM-045492

Valsecchi Dario 1'06"94GestiSport Rossa4 1997 5LOM-072424

Marino Alessandro 1'07"01Rari Nantes Saronno Blu5 1997 4LOM-060496

Carnevale Andrea 1'10"06Senago Nuoto asd6 1997 3LOM-072587

100 FAGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Ioculano Riccardo 1'00"86Mozzate Sport1 1998 8LOM-052287

Radice Niccolo' 1'04"30Rari Nantes Saronno Blu2 1998 7LOM-065352

Marchini Filippo 1'04"95Acqua1Village asd3 1998 6LOM-084355

Gorla Jacopo 1'10"87GestiSport Blu4 1998 5LOM-042653

100 FAGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Zaccuri Elio 1'10"52Quanta Sport Village 1 1999 8LOM-049473

Galli Isaia 1'11"85Team Insubrika2 1999 7LOM-061639

Mirata Alessandro 1'12"46Acqua1Village asd3 1999 6LOM-072442

Dell'olio Francesco 1'20"90GestiSport Rossa4 1999 5LOM-052463
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Classifiche gare individuali
100 FAGara Assoluti FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Tagliabue Martina 1'06"07Mozzate Sport1 1995 8LOM-027200

Antognazza  Caterina Maria 1'07"08GestiSport Blu2 1988 7LOM-008066

Filippetti Stefania 1'07"38Mozzate Sport3 1995 6LOM-026458

Volonte' Silvia 1'07"46Rari Nantes Saronno Blu4 1998 f.g.LOM-065771

Battaglia Caren 1'09"26Luino Verbano Nuoto Bianca5 1997 5LOM-045493

Minotti Federica 1'09"50NC Seregno6 1997 4LOM-065422

Bettoni Arianna 1'10"13GestiSport Rossa7 1997 3LOM-083220

Banfi Monica 1'10"50Team Insubrika8 1996 2LOM-034892

Confuorto Valentina 1'12"28Progetto di Lavoro9 1998 1LOM-065577

Valente Valeria 1'16"02H2010 1998LOM-045777

Ratti Alice 1'16"24NC Seregno11 1997LOM-053507

Sommei Valentina 1'22"42H2012 1997LOM-045773

Melina Melania 1'22"85Acqua1Village asd13 1996LOM-072441

100 FAGara Assoluti MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Vanzulli Fabiano 0'58"34Mozzate Sport1 1995 8LOM-032303

Zaccarin Matteo 1'00"08Team Insubrika2 1995 7LOM-032304

Palmisano Alessandro 1'00"56NC Seregno3 1994 6LOM-029640

Federico Niccolo' 1'01"97Team Insubrika4 1995 5LOM-034065

Piccinini Marco 1'02"88Luino Verbano Nuoto Bianca5 1995 4LOM-030647

Oranges Massimiliano 1'04"36Senago Nuoto asd6 1996 3LOM-060298

Stumbo Salvatore 1'05"26Quanta Sport Village 7 1992 2LOM-026564

Esposito Riccardo 1'05"36GestiSport Rossa8 1996 1LOM-047318

Mauri  Marco 1'05"59GestiSport Blu9 1996LOM-072542

Temporali Matteo Squalif.Team Insubrika1993LOM-029815
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Classifiche gare individuali
100 RAGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Giannotti Marta 1'39"05Pol. Stadium1 2003 8LOM-095047

Cattaneo Chiara 1'39"59Progetto di Lavoro2 2003 7LOM-104676

Ventura Giulia 1'39"76NC Gallarate3 2003 6LOM-086181

Castorino Giulia 1'46"82Luino Verbano Nuoto Blu4 2003 5LOM-107616

Crevani Veronica 1'48"27NC Gallarate5 2003 4LOM-086165

Parrinello Ilaria 1'48"32GestiSport Blu6 2003 3LOM-105297

Arnaboldi Aurora 1'50"03Caronno Pertusella Nuoto7 2003 2LOM-087206

Zannarella Giada 1'51"42Pol. Stadium8 2003 1LOM-094491

Tognolo Greta 1'51"88Quanta Sport Village 9 2003LOM-104756

Orlandi Rachele 1'52"76NC Gallarate10 2003LOM-062669

Rosso Giulia 1'53"26Nuoto Club Brebbia11 2003LOM-099834

Vidal Giulia 1'56"23Luino Verbano Nuoto Bianca12 2003LOM-107621

Colombo Denise 1'57"05Luino Verbano Nuoto Blu13 2003LOM-107617

Balzarini Erika 2'25"64Nuoto Club Brebbia14 2003LOM-150403

100 RAGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Culotta Mahlet 1'38"95Progetto di Lavoro1 2004 8LOM-091155

Baiardi Aurora 1'43"65Acqua1Village asd2 2004 7LOM-103492

Castelli Giulia 1'45"19Progetto di Lavoro3 2004 6LOM-103586

Foglia Margot 1'48"68Caronno Pertusella Nuoto4 2004 5LOM-098151

Broggi Valentina 1'51"40Pol. Stadium5 2004 4LOM-106890

Trombetta Francesca 2'02"89NC Gallarate6 2004 3LOM-146943

Schiavo Margherita 2'03"80NC Gallarate7 2004 2LOM-097936

Tomassini Giulia 2'04"59Acqua1Village asd8 2004 1LOM-013500

Bottini Elena 2'09"87Acqua1Village asd9 2004LOM-103494

100 RAGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Galiano Leonardo 1'37"32Caronno Pertusella Nuoto1 2002 8LOM-095464

Bicego Riccardo 1'37"33Acqua1Village asd2 2002 7LOM-086182

Diotaiuti Simone 1'37"58Nuoto Club Brebbia3 2002 6LOM-096775

Cannova Tommaso 1'38"13Pol. Stadium4 2002 5LOM-095048

Zandarin Gabriele 1'41"38Nuoto Club Brebbia5 2002 4LOM-096776

Marchetti Federico 1'44"30NC Seregno6 2002 3LOM-094537

Pozzi Pietro 1'45"38Rari Nantes Saronno Bianca7 2002 2LOM-105221

Bianchi Giacomo 1'45"78Luino Verbano Nuoto Bianca8 2002 1LOM-107614

Ballacchino Andrea 1'49"29H209 2002LOM-098769

Forlani Matteo 1'52"85GestiSport Rossa10 2002LOM-105296
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Classifiche gare individuali
100 RAGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Bottelli Tommaso 1'41"03Nuoto Club Brebbia1 2003 8LOM-104881

Landoni Luca 1'41"57Nuoto Club Brebbia2 2003 7LOM-104888

Vimercati Tommaso 1'42"17GestiSport Blu3 2003 6LOM-100752

Vianello Roberto 1'44"19In Sport srl Vimercate4 2003 5LOM-096622

Colombo Gabriele 1'44"85Caronno Pertusella Nuoto5 2003 4LOM-087209

Toniolo Paolo 1'44"89NC Gallarate6 2003 3LOM-086176

Bellini Andrea 1'49"14NC Seregno7 2003 2LOM-104723

Ziccardi Andrea 1'50"55Rari Nantes Saronno Bianca8 2003 1LOM-095407

Signorile Mattia 1'52"52Rari Nantes Saronno Azzurra9 2003LOM-095410

Guffanti Tommaso 1'53"85Quanta Sport Village 10 2003LOM-015215

Angiò Gabriele 1'54"09GestiSport Rossa11 2003LOM-100744

Confalonieri Luca 1'58"66NC Seregno12 2003LOM-106177

Venturini Federico 2'01"62GestiSport Rossa13 2003LOM-098346

Bernardinello Dario 2'04"14NC Gallarate14 2003LOM-086162

Roccasalvo Mattia 2'04"94Caronno Pertusella Nuoto15 2003LOM-098153

Onorato Pietro 2'12"20In Sport srl Vimercate16 2003LOM-085705

100 RAGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Della Vedova Anna 1'26"37NC Seregno1 2001 8LOM-073922

Occhionero Silvia 1'29"26Mozzate Sport2 2001 7LOM-073028

Bernardi Camilla 1'29"93Acqua1Village asd3 2001 6LOM-084354

Pirotta Nicole 1'30"57Progetto di Lavoro4 2001 5LOM-091165

Buggio Arianna 1'33"37NC Seregno5 2001 4LOM-073920

Bosio Agnese 1'37"19Progetto di Lavoro6 2001 3LOM-091153

Ferrario Giada 1'37"73Pol. Stadium7 2001 2LOM-075893

Pozzi Alice 1'38"05Rari Nantes Saronno Azzurra8 2001 1LOM-105222

Basilico Sara 1'41"68Rari Nantes Saronno Azzurra9 2001LOM-076078

De Vittori Sara 1'43"77Luino Verbano Nuoto Blu10 2001LOM-095588

Di Benedetto Alessia 1'43"83NC Gallarate11 2001LOM-106532
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Classifiche gare individuali
100 RAGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Asprissi Karen 1'24"50Mozzate Sport1 2002 8LOM-081484

Baiardi Giulia 1'30"14Acqua1Village asd2 2002 7LOM-097018

Bruzzese Isabel 1'31"66Rari Nantes Saronno Blu3 2002 6LOM-086353

Bergamin Katlyn 1'32"28NC Gallarate4 2002 5LOM-062656

Broggi Martina 1'33"53Pol. Stadium5 2002 4LOM-084477

Pacifico Ginevra 1'39"13Acqua1Village asd6 2002 3LOM-091133

Romagnolo Martina 1'39"27H207 2002 2LOM-096104

Albertoni Irene 1'39"38Progetto di Lavoro8 2002 1LOM-081253

Moraca Antonia 1'39"39Luino Verbano Nuoto Bianca9 2002LOM-084299

Piran Angela 1'41"72Pol. Stadium10 2002LOM-082669

Marino Sofia 1'43"71Nuoto Club Brebbia11 2002LOM-083145

Colombo Bianca 1'49"44Rari Nantes Saronno Azzurra12 2002LOM-105223

Aloisio Mara 1'49"69Nuoto Club Brebbia13 2002LOM-149580

Vaghi Eleonora 1'52"28Caronno Pertusella Nuoto14 2002LOM-087211

Colombo Emma 1'54"88Caronno Pertusella Nuoto15 2002LOM-062828

Spagnoletti Anna 1'54"97GestiSport Rossa16 2002LOM-083132

Biagini Giorgia 1'57"24Caronno Pertusella Nuoto17 2002LOM-062826

Delfau Sophie 2'00"75Nuoto Club Brebbia18 2002LOM-149579

100 RAGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Dalessio Manuel 1'18"69Senago Nuoto asd1 2000 8LOM-073226

Rossi Riccardo 1'20"34Mozzate Sport2 2000 7LOM-073025

Lattuada Davide 1'23"65Rari Nantes Saronno Blu3 2000 6LOM-085252

Minotti Marco 1'23"82NC Seregno4 2000 5LOM-094533

Scampini Riccardo 1'26"82NC Gallarate5 2000 4LOM-146991

D'Antuono Francesco 1'28"08Garbagnate Nuoto6 2000 3LOM-073668

Bertolotto Alessandro 1'29"23Progetto di Lavoro7 2000 2LOM-073039

Ronzani Lorenzo 1'38"26Pol. Stadium8 2000 1LOM-096185

Cardia Edoardo 1'39"62Rari Nantes Saronno Azzurra9 2000LOM-106513

Meraviglia Manuel 1'39"78GestiSport Rossa10 2000LOM-072217

Foglia Mauro 1'40"15Caronno Pertusella Nuoto11 2000LOM-072507

Scardilli Fabio 1'43"93Rari Nantes Saronno Bianca12 2000LOM-066547

Pagina 7 di 30XXIV Trofeo "Città di Saronno" - Giovedi, 25 aprile 2013



Classifiche gare individuali
100 RAGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Pozzi Sebastiano 1'31"04NC Gallarate1 2001 8LOM-055208

Lamberti Riccardo 1'38"39Senago Nuoto asd2 2001 7LOM-060296

Sabatini Nicola 1'42"43H203 2001 6LOM-098772

Boselli Fabio 1'43"60Caronno Pertusella Nuoto4 2001 5LOM-084040

Mercante Simone 1'47"61Garbagnate Nuoto5 2001 4LOM-083599

Pogliani Alex 2'03"24GestiSport Rossa6 2001 3LOM-083919

100 RAGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Carboni Francesca 1'21"10Progetto di Lavoro1 1999 8LOM-073304

Banfi Federica 1'29"38Rari Nantes Saronno Blu2 1999 7LOM-065614

Parravicini Martina 1'35"79H203 1999 6LOM-151630

100 RAGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Tavecchio Camilla 1'20"95Progetto di Lavoro1 2000 8LOM-081123

Nicola Giada 1'20"97Acqua1Village asd2 2000 7LOM-091135

Colombo  Sofia 1'22"86GestiSport Blu3 2000 6LOM-083129

Tomanin Guia 1'24"20Senago Nuoto asd4 2000 5LOM-052680

Maniaci Francesca 1'25"68Progetto di Lavoro5 2000 4LOM-074637

Musitelli Alice 1'26"92Rari Nantes Saronno Azzurra6 2000 3LOM-074570

Colombo Giada 1'27"46GestiSport Rossa7 2000 2LOM-060093

Montirosso Viola 1'32"10Progetto di Lavoro8 2000 1LOM-074638

Cocuzza Sara 1'34"99Team Insubrika9 2000LOM-095466

Mantese Daniela 1'34"99Rari Nantes Saronno Azzurra2000LOM-087666

Meroni Margherita 1'35"69Progetto di Lavoro11 2000LOM-081264

De Stefani Chiara 1'36"41H2012 2000LOM-104833

Vaghi Valeria 1'41"97Team Insubrika13 2000LOM-072508

Secco Francesca 1'53"44Team Insubrika14 2000LOM-075183

100 RAGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Fabbri Corsarini Stefano 1'09"18Team Insubrika1 1997 8LOM-034895

Donato Simone 1'14"06Senago Nuoto asd2 1997 7LOM-036608

Biotti  Jacopo 1'16"53GestiSport Blu3 1997 6LOM-042615

Arcuri Cristiano 1'18"75Senago Nuoto asd4 1997 5LOM-051958
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Classifiche gare individuali
100 RAGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Moraca Vincenzo 1'10"40Luino Verbano Nuoto Bianca1 1998 8LOM-053173

Sorgente Gianluca 1'15"51Senago Nuoto asd2 1998 7LOM-057927

Gianni Alessandro 1'15"71Mozzate Sport3 1998 6LOM-052286

De Palma Jacopo 1'19"00In Sport srl Vimercate4 1998 5LOM-039115

Biotti  Niccolo' 1'21"11GestiSport Blu5 1998 4LOM-051969

Sozzi Manuel 1'24"84Team Insubrika6 1998 3LOM-062843

Alberico Giancarlo 1'27"58GestiSport Rossa7 1998 2LOM-107348

100 RAGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Procopio Alessandro 1'18"67GestiSport Blu1 1999 8LOM-062090

Bicego Marco 1'21"19Acqua1Village asd2 1999 7LOM-06766

Ghezzi Simone 1'21"87GestiSport Rossa3 1999 6LOM-084037

Bellandi Federico 1'30"18Team Insubrika4 1999 5LOM-060398

100 RAGara Assoluti FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Cazzaniga Alice 1'18"36Team Insubrika1 1998 8LOM-039854

Berveglieri Alessia 1'19"94Mozzate Sport2 1998 7LOM-045609

Zaffaroni Francesca 1'22"01Rari Nantes Saronno Blu3 1995 6LOM-052305

Mariani Anna 1'26"69Team Insubrika4 1997 5LOM-046623

Zambetti Carola 1'27"31Progetto di Lavoro5 1998 4LOM-065587

Telmon Victoria 1'27"96Quanta Sport Village 6 1995 3LOM-037828

Del Giorno Martina 1'28"94H207 1997 2LOM-052957

Scala Francesca 1'29"28Rari Nantes Saronno Azzurra8 1994 1LOM-042595

De Vittori Ilaria 1'30"87Luino Verbano Nuoto Blu9 1998LOM-084296

100 RAGara Assoluti MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Febo Christopher 1'06"88NC Seregno1 1993 8LOM-023126

Donato Andrea 1'07"01Senago Nuoto asd2 1990 7LOM-015220

Induni  Giorgio 1'08"76GestiSport Blu3 1996 6LOM-039548

Romeo Roberto 1'10"59Senago Nuoto asd4 1996 5LOM-060300

Rizzi Tommaso 1'12"70Senago Nuoto asd5 1993 4LOM-030418

Lamboglia Matteo 1'14"82Team Insubrika6 1996 3LOM-052522

Cazzaniga Andrea 1'15"89Team Insubrika7 1995 2LOM-037636

Pilla Gianluca 1'16"95Quanta Sport Village 8 1993 1LOM-032168

Margani Maurizio 1'23"08Rari Nantes Saronno Bianca9 1996LOM-072448
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Classifiche gare individuali
100 DOGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Fontanari Martina 1'32"40Rari Nantes Saronno Blu1 2003 8LOM-095405

Ventura Giulia 1'32"45NC Gallarate2 2003 7LOM-086181

Zagagnoni Cleofe 1'35"48H203 2003 6LOM-096102

Orlandi Rachele 1'36"53NC Gallarate4 2003 5LOM-062669

Giani Selin 1'37"79Luino Verbano Nuoto Bianca5 2003 4LOM-107618

Crevani Veronica 1'41"93NC Gallarate6 2003 3LOM-086165

Caprioli Carlotta 1'43"59GestiSport Rossa7 2003 2LOM-100745

Basilico Valentina 1'48"13NC Seregno8 2003 1LOM-095373

Mariani Noemi 1'53"46Caronno Pertusella Nuoto9 2003LOM-075605

100 DOGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Rimoldi Elisa 1'38"19Mozzate Sport1 2004 8LOM-103509

Corda Martina 1'40"47Nuoto Club Brebbia2 2004 7LOM-103577

Corbetta Francesca 1'40"61Rari Nantes Saronno Blu3 2004 6LOM-095403

Sironi Chiara 1'42"07In Sport srl Vimercate4 2004 5LOM-096283

Cipriani Alessia 1'47"55Garbagnate Nuoto5 2004 4LOM-104914

Cappello Chiara 1'47"92GestiSport Rossa6 2004 3LOM-098343

Schiavo Margherita 1'49"04NC Gallarate7 2004 2LOM-097936

Nava Marika 1'49"86Caronno Pertusella Nuoto8 2004 1LOM-098152

Garsetti Elisa 1'52"29Acqua1Village asd9 2004LOM-103496

Minunno Nadia 1'53"57Senago Nuoto asd10 2004LOM-103695

Valente Giorgia 1'54"61H2011 2004LOM-103662

Deiana Sara 1'55"11Rari Nantes Saronno Bianca12 2004LOM-088085

Cibin Chiara 1'56"55NC Seregno13 2004LOM-104728

Chessa Maria Vittoria 2'01"96Quanta Sport Village 14 2004LOM-015216

Vecchio Giulia 2'05"31Luino Verbano Nuoto Blu15 2004LOM-107620

Trombetta Francesca 2'10"26NC Gallarate16 2004LOM-146943
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Rosi Belliere Tommaso 1'17"92In Sport srl Vimercate1 2002 8LOM-091093

Marolli Paolo 1'25"45Nuoto Club Brebbia2 2002 7LOM-104885

Beretta Tommaso 1'25"57Rari Nantes Saronno Blu3 2002 6LOM-094489

Tirloni Lorenzo 1'26"40Garbagnate Nuoto4 2002 5LOM-086620

Colombo Matteo 1'34"76Caronno Pertusella Nuoto5 2002 4LOM-062829

Travagliati Marco 1'34"81Garbagnate Nuoto6 2002 3LOM-086619

Almandoz Rodrigo 1'34"86Quanta Sport Village 7 2002 2LOM-104753

Ballacchino Andrea 1'36"88H208 2002 1LOM-098769

Ravelli Riccardo 1'40"32Pol. Stadium9 2002LOM-095053

Colombo Gabriele 1'40"54Acqua1Village asd10 2002LOM-103495

Pulvirenti Alex 1'40"92Garbagnate Nuoto11 2002LOM-086621

Meregalli Francesco 1'41"18In Sport srl Vimercate12 2002LOM-096292

Pennucci Danilo 1'42"27In Sport srl Vimercate13 2002LOM-097894

Bonaccorsi Emanuele 1'43"47Senago Nuoto asd14 2002LOM-103674

Di Noia Andrea 1'48"52H2015 2002LOM-148356

100 DOGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Cardin Alberto 1'30"42Rari Nantes Saronno Blu1 2003 8LOM-085257

Vianello Roberto 1'31"39In Sport srl Vimercate2 2003 7LOM-096622

Saita Riccardo 1'35"05H203 2003 6LOM-104835

Milano Alessandro 1'35"21Quanta Sport Village 4 2003 5LOM-104754

Toniolo Paolo 1'35"52NC Gallarate5 2003 4LOM-086176

Bottelli Tommaso 1'35"65Nuoto Club Brebbia6 2003 3LOM-104881

Camazzola Yuri 1'36"19Rari Nantes Saronno Blu7 2003 2LOM-095385

Raineri Luca 1'36"27Aqvasport Lario ssd srl8 2003 1LOM-096401

D'Aloia Filippo 1'38"74GestiSport Rossa9 2003LOM-098344

Fusetti Matteo 1'40"25Mozzate Sport10 2003LOM-103504

Motta Steven 1'42"41Senago Nuoto asd11 2003LOM-082353

Guffanti Tommaso 1'45"07Quanta Sport Village 12 2003LOM-015215

Bottalico Simon Pietro 1'46"36Caronno Pertusella Nuoto13 2003LOM-098177

Aramu Christian 1'49"17Caronno Pertusella Nuoto14 2003LOM-098147

Bernardinello Dario 1'51"14NC Gallarate15 2003LOM-086162

Veggian Riccardo 1'56"87Aqvasport Lario ssd srl16 2003LOM-085623
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Sala Sofia 1'16"93Progetto di Lavoro1 2001 8LOM-073311

Felotti Gaia 1'20"61NC Gallarate2 2001 7LOM-075981

Buggio Arianna 1'20"91NC Seregno3 2001 6LOM-073920

Alberio Giorgia 1'22"04Rari Nantes Saronno Bianca4 2001 5LOM-086350

Costa Giada 1'22"14Acqua1Village asd5 2001 4LOM-084349

Carratu' Chiara 1'24"31NC Seregno6 2001 3LOM-074204

D'Antonio Sara 1'26"17Caronno Pertusella Nuoto7 2001 2LOM-062832

Basilico Alice 1'29"91Rari Nantes Saronno Bianca8 2001 1LOM-076079

Mariani Elisa 1'36"48Caronno Pertusella Nuoto9 2001LOM-062836

Monza Thi Thach Lan Squalif.Rari Nantes Saronno Bianca2001LOM-086349

100 DOGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Asprissi Karen 1'12"79Mozzate Sport1 2002 8LOM-081484

Carbone Camilla 1'21"32Rari Nantes Saronno Blu2 2002 7LOM-076119

Varisco Claudia 1'21"33Senago Nuoto asd3 2002 6LOM-060302

Bianchi Valentina 1'22"30Rari Nantes Saronno Blu4 2002 5LOM-084872

Candiani Benedetta 1'25"06Acqua1Village asd5 2002 4LOM-085223

Tripodi Carlotta 1'25"79Garbagnate Nuoto6 2002 3LOM-096742

Marino Sofia 1'32"06Nuoto Club Brebbia7 2002 2LOM-083145

Scaglione Swamy 1'40"55Caronno Pertusella Nuoto8 2002 1LOM-076209

Vaghi Eleonora 1'44"21Caronno Pertusella Nuoto9 2002LOM-087211

100 DOGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Minotti Marco 1'08"98NC Seregno1 2000 8LOM-094533

Bracchi Valerio 1'09"41Progetto di Lavoro2 2000 7LOM-073040

Guastini Marco 1'15"35Mozzate Sport3 2000 6LOM-073026

Cantini Tommaso 1'16"69In Sport srl Vimercate4 2000 5LOM-085689

Antonini Elia 1'16"78Rari Nantes Saronno Blu5 2000 4LOM-071316

Margarini Riccardo 1'21"61Pol. Stadium6 2000 3LOM-052663

Vianello Carlo 1'22"47In Sport srl Vimercate7 2000 2LOM-086774

Cantini Riccardo 1'27"99In Sport srl Vimercate8 2000 1LOM-085687

Galiano Emanuele 1'31"41Caronno Pertusella Nuoto9 2000LOM-095465
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Castelli Michele 1'10"97Progetto di Lavoro1 2001 8LOM-061935

Radice Filippo 1'13"01Rari Nantes Saronno Blu2 2001 7LOM-086359

Glorioso Andrea 1'28"90Rari Nantes Saronno Bianca3 2001 6LOM-076242

Scirocco Massimo 1'29"51NC Seregno4 2001 5LOM-083388

Radice Giacomo 1'31"53Rari Nantes Saronno Bianca5 2001 4LOM-076241

Mazzucchelli Amedeo 1'31"57Caronno Pertusella Nuoto6 2001 3LOM-062838

Bakalli Mean 1'33"32H207 2001 2LOM-084870

De Magistris Matteo 1'33"46Rari Nantes Saronno Azzurra8 2001 1LOM-084262

Colombo Matteo 1'35"67Rari Nantes Saronno Bianca9 2001LOM-094142

100 DOGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
De Biase Irene 1'10"25Mozzate Sport1 1999 8LOM-052285

Frusca Erika 1'10"90Rari Nantes Saronno Blu2 1999 7LOM-060494

Franzetti Chiara 1'15"13GestiSport Blu3 1999 6LOM-052406

Mognetti Beatrice 1'18"69Acqua1Village asd4 1999 5LOM-060694

Forte Beatrice 1'20"61H205 1999 4LOM-055218

100 DOGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Gerosa Giada 1'15"49Progetto di Lavoro1 2000 8LOM-074633

Lanella Ilaria 1'15"65Luino Verbano Nuoto Bianca2 2000 7LOM-061913

Pozzi Lucrezia 1'15"87Rari Nantes Saronno Blu3 2000 6LOM-076232

Feni Martina 1'16"33Aqvasport Lario ssd srl4 2000 5LOM-062171

De Luca Lisa 1'19"37Luino Verbano Nuoto Blu5 2000 4LOM-074501

Manto  Irene 1'20"48GestiSport Blu6 2000 3LOM-105211

Banfi Marta 1'21"78Rari Nantes Saronno Bianca7 2000 2LOM-071319

Rossi Eleonora 1'21"98Rari Nantes Saronno Bianca8 2000 1LOM-082338

Aurighi Chiara 1'26"55Senago Nuoto asd9 2000LOM-052673

100 DOGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Sica Antonio 1'03"43NC Seregno1 1997 8LOM-045090

Fabbri Corsarini Giorgio 1'03"81Team Insubrika2 1997 7LOM-034894

Motta Dennis 1'03"83Senago Nuoto asd3 1997 6LOM-033043

Merati Marco 1'09"66H204 1997 5LOM-045779

Messina Valentino 1'10"08NC Seregno5 1997 4LOM-045087

Sesana Francesco 1'16"43H206 1997 3LOM-084862
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Varisco Riccardo 1'03"76Senago Nuoto asd1 1998 8LOM-045809

Marchi Alessandro 1'06"80Rari Nantes Saronno Blu2 1998 7LOM-052303

Zagagnoni Federico 1'11"06H203 1998 6LOM-096101

Meroni Andrea 1'26"81H204 1998 5LOM-084863

100 DOGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Cecchetto Lorenzo 1'05"36Rari Nantes Saronno Blu1 1999 8LOM-076090

D'orazio Jacopo 1'22"45Team Insubrika2 1999 7LOM-060400

Di Napoli Lorenzo 1'31"43H203 1999 6LOM-104836

100 DOGara Assoluti FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Volonte' Silvia 1'07"42Rari Nantes Saronno Blu1 1998 8LOM-065771

Martignon Andrea Carlotta 1'11"28GestiSport Blu2 1998 7LOM-051968

Allievi Chiara 1'11"44Mozzate Sport3 1998 6LOM-052284

Bruni Elena 1'11"81Acqua1Village asd4 1995 5LOM-039182

Pellegrini Chiara 1'12"12Luino Verbano Nuoto Bianca5 1996 4LOM-045500

Cappellini Chiara 1'12"19NC Seregno6 1996 3LOM-036368

Crippa Alice 1'12"23In Sport srl Vimercate7 1997 2LOM-036021

La Porta Marta 1'13"26Senago Nuoto asd8 1995 1LOM-030416

Veronese Noemi 1'17"61Team Insubrika9 1994LOM-034072

Guillaro Giulia 1'17"88Quanta Sport Village 10 1997LOM-053085

Lanella Chiara 1'18"66Luino Verbano Nuoto Blu11 1998LOM-053172

Scottà Martina 1'18"68Quanta Sport Village 12 1996LOM-059099

Sai Gilda 1'25"32Luino Verbano Nuoto Blu13 1998LOM-053175

Sozzi Gaia 1'29"21Team Insubrika14 1995LOM-034904

100 DOGara Assoluti MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Girardi Stefano 0'59"59Mozzate Sport1 1988 8LOM-008299

Tavecchia Giovanni 1'01"30Senago Nuoto asd2 1993 7LOM-023840

Domenicale Andrea 1'03"81Mozzate Sport3 1993 6LOM-023296
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Frusca Erika 0'28"60Rari Nantes Saronno Blu1 1999 8LOM-060494

Dalola Lucrezia 0'28"75In Sport srl Vimercate2 1999 7LOM-055507

Calloni Alessia 0'30"26Acqua1Village asd3 1999 6LOM-091136

Saccone Sabrina 0'31"25Rari Nantes Saronno Azzurra4 1999 5LOM-065350

Franzetti Chiara 0'31"26GestiSport Blu5 1999 4LOM-052406

Gallo Aurora 0'32"38Rari Nantes Saronno Bianca6 1999 3LOM-086345

Mauri  Chiara 0'33"54GestiSport Blu7 1999 2LOM-083920

Beretta Sara 0'34"49Rari Nantes Saronno Azzurra8 1999 1LOM-076075

50 SLGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Busnelli Giorgia 0'29"12Rari Nantes Saronno Blu1 2000 8LOM-082336

Forlani  Giulia 0'29"47GestiSport Blu2 2000 7LOM-060132

Basaglia Asia Liu 0'30"25Aqvasport Lario ssd srl3 2000 6LOM-085321

Feni Chiara 0'30"29Aqvasport Lario ssd srl4 2000 5LOM-062170

Feni Martina 0'31"02Aqvasport Lario ssd srl5 2000 4LOM-062171

Colombo Giada 0'31"17GestiSport Rossa6 2000 3LOM-060093

Rossi Eleonora 0'34"69Rari Nantes Saronno Bianca7 2000 2LOM-082338

Landriani Martina 0'34"96Rari Nantes Saronno Azzurra8 2000 1LOM-086838

50 SLGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Fabbri Corsarini Stefano 0'24"07Team Insubrika1 1997 8LOM-034895

Donato Simone 0'25"65Senago Nuoto asd2 1997 7LOM-036608

Valsecchi Dario 0'26"09GestiSport Rossa3 1997 6LOM-072424

Antoninetti Gioele 0'26"74Luino Verbano Nuoto Blu4 1997 5LOM-045492

Massari Giovanni 0'27"99Aqvasport Lario ssd srl5 1997 4LOM-045299

Caraglia Federico 0'28"10Aqvasport Lario ssd srl6 1997 3LOM-045307

50 SLGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Marchi Alessandro 0'25"93Rari Nantes Saronno Blu1 1998 8LOM-052303

Mangiaracina Alessio 0'26"83In Sport srl Vimercate2 1998 7LOM-039125

Miceli Andrea 0'26"85Luino Verbano Nuoto Bianca3 1998 6LOM-069953

Sorgente Gianluca 0'26"91Senago Nuoto asd4 1998 5LOM-057927

Gorla Jacopo 0'27"85GestiSport Blu5 1998 4LOM-042653

Marchini Filippo 0'28"23Acqua1Village asd6 1998 3LOM-084355

Basilico Alessandro 0'28"39Rari Nantes Saronno Azzurra7 1998 2LOM-060493
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Celli Andrea 0'26"87Luino Verbano Nuoto Bianca1 1999 8LOM-079695

Zaccuri Elio 0'28"26Quanta Sport Village 2 1999 7LOM-049473

Cecchetto Lorenzo 0'28"30Rari Nantes Saronno Blu3 1999 6LOM-076090

D'orazio Jacopo 0'31"27Team Insubrika4 1999 5LOM-060400

Casiraghi Mattia 0'33"69In Sport srl Vimercate5 1999 4LOM-053137

50 SLGara Assoluti FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Filippetti Sara 0'27"45Mozzate Sport1 1995 8LOM-026459

Filippetti Stefania 0'27"66Mozzate Sport2 1995 7LOM-026458

Varisco Celeste 0'28"30Senago Nuoto asd3 1996 6LOM-045080

Orlandi Martina 0'30"00Rari Nantes Saronno Bianca4 1993 5LOM-034522

Albertoni Beatrice 0'30"02Progetto di Lavoro5 1998 4LOM-065570

Morosi Federica 0'30"05Rari Nantes Saronno Bianca6 1995 3LOM-036770

Mariani Anna 0'30"48Team Insubrika7 1997 2LOM-046623

Perrone Simona 0'30"54Rari Nantes Saronno Azzurra8 1996 1LOM-042588

Tuccella Alessia 0'30"65Aqvasport Lario ssd srl9 1996LOM-025139

Burini Bianca 0'30"84In Sport srl Vimercate10 1996LOM-052446

Scottà Martina 0'32"03Quanta Sport Village 11 1996LOM-059099

Mercadante Morgana 0'32"39Rari Nantes Saronno Bianca12 1997LOM-034899

Beretta Carola 0'32"49H2013 1994LOM-052956

Telmon Victoria 0'32"62Quanta Sport Village 14 1995LOM-037828

Meda Beatrice 0'32"66In Sport srl Vimercate15 1998LOM-057817

Valente Valeria 0'33"12H2016 1998LOM-045777

Melina Melania 0'33"29Acqua1Village asd17 1996LOM-072441

Muià Carla 0'35"89Quanta Sport Village 18 1995LOM-072328

50 SLGara Assoluti MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Mauri Andrea 0'24"37NC Seregno1 1993 8LOM-023127

Girardi Stefano 0'24"83Mozzate Sport2 1988 7LOM-008299

Carugati Davide 0'25"07Mozzate Sport3 1989 6LOM-002394

Federico Niccolo' 0'25"15Team Insubrika4 1995 5LOM-034065

Tavecchia Giovanni 0'25"23Senago Nuoto asd5 1993 4LOM-023840

Cantu' Andrea 0'25"62GestiSport Rossa6 1994 3LOM-031596

Dapit Mattia 0'27"17Senago Nuoto asd7 1996 2LOM-045077

Ricca Lucio 0'27"23Senago Nuoto asd8 1991 1LOM-072708

Margani Maurizio 0'28"75Rari Nantes Saronno Bianca9 1996LOM-072448

Bosio Giovanni 0'29"32Progetto di Lavoro10 1996LOM-104711
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Cerbino Silvia 1'15"10Pol. Stadium1 2003 8LOM-094986

Melucci Beatrice 1'15"54In Sport srl Vimercate2 2003 7LOM-091645

Giannotti Marta 1'20"26Pol. Stadium3 2003 6LOM-095047

Ziviani Gaia 1'22"80Pol. Stadium4 2003 5LOM-094498

Parrinello Ilaria 1'23"98GestiSport Blu5 2003 4LOM-105297

Giani Selin 1'24"01Luino Verbano Nuoto Bianca6 2003 3LOM-107618

Antognazza Alice 1'27"47Mozzate Sport7 2003 2LOM-091114

Castorino Giulia 1'27"60Luino Verbano Nuoto Blu8 2003 1LOM-107616

Rosso Giulia 1'28"62Nuoto Club Brebbia9 2003LOM-099834

Fiorenzo Federica 1'30"61NC Gallarate10 2003LOM-086174

Maraldi Giorgia 1'31"60NC Gallarate11 2003LOM-075969

Pietropaolo Martina 1'31"66Acqua1Village asd12 2003LOM-103498

Vidal Giulia 1'31"88Luino Verbano Nuoto Bianca13 2003LOM-107621

Riso Lucrezia 1'37"61Pol. Stadium14 2003LOM-095046

Tognolo Greta 1'39"83Quanta Sport Village 15 2003LOM-104756

Crespi Elisa 1'39"98NC Gallarate16 2003LOM-146944

Balzarini Erika 1'42"11Nuoto Club Brebbia17 2003LOM-150403

Mariani Noemi 1'43"10Caronno Pertusella Nuoto18 2003LOM-075605

Colombo Denise 1'48"70Luino Verbano Nuoto Blu19 2003LOM-107617

100 SLGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Baiardi Aurora 1'21"50Acqua1Village asd1 2004 8LOM-103492

Sironi Chiara 1'28"85In Sport srl Vimercate2 2004 7LOM-096283

Di Giuoia Cristina 1'33"16Nuoto Club Brebbia3 2004 6LOM-103578

Bottini Elena 1'34"66Acqua1Village asd4 2004 5LOM-103494

Corda Martina 1'37"67Nuoto Club Brebbia5 2004 4LOM-103577

Cibin Chiara 1'39"00NC Seregno6 2004 3LOM-104728

Deiana Sara 1'40"24Rari Nantes Saronno Bianca7 2004 2LOM-088085

Cipriani Alessia 1'41"56Garbagnate Nuoto8 2004 1LOM-104914

Vecchio Giulia 1'41"70Luino Verbano Nuoto Blu9 2004LOM-107620

Binda Isabella 1'42"22Progetto di Lavoro10 2004LOM-104690

Chessa Maria Vittoria 1'43"18Quanta Sport Village 11 2004LOM-015216

Valente Giorgia 1'46"06H2012 2004LOM-103662

Martignoni Celeste 1'46"34NC Gallarate13 2004LOM-066320

Nava Marika 1'47"37Caronno Pertusella Nuoto14 2004LOM-098152

Alfidi Sveva 1'49"11NC Gallarate15 2004LOM-100372

Romanatti Alice 1'54"16Caronno Pertusella Nuoto16 2004LOM-087212

Del Popolo Margot 1'55"81Senago Nuoto asd17 2004LOM-073225
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Rosi Belliere Tommaso 1'11"05In Sport srl Vimercate1 2002 8LOM-091093

Tirloni Lorenzo 1'16"08Garbagnate Nuoto2 2002 7LOM-086620

Tonini Davide 1'20"36GestiSport Blu3 2002 6LOM-094010

Di Gioia Matteo 1'21"56Nuoto Club Brebbia4 2002 5LOM-103579

Colombo Matteo 1'22"52Caronno Pertusella Nuoto5 2002 4LOM-062829

Travagliati Marco 1'22"55Garbagnate Nuoto6 2002 3LOM-086619

Almandoz Rodrigo 1'23"06Quanta Sport Village 7 2002 2LOM-104753

Garavaglia Federico 1'23"37Pol. Stadium8 2002 1LOM-106892

Rasia Dal Polo Giorgio 1'24"26Pol. Stadium9 2002LOM-149245

Magnani Alessandro 1'24"47Pol. Stadium10 2002LOM-095050

Zandarin Gabriele 1'24"47Nuoto Club Brebbia2002LOM-096776

Bianchi Giacomo 1'24"98Luino Verbano Nuoto Bianca12 2002LOM-107614

Marolli Paolo 1'25"64Nuoto Club Brebbia13 2002LOM-104885

Pozzi Pietro 1'25"73Rari Nantes Saronno Bianca14 2002LOM-105221

Colombo Gabriele 1'26"37Acqua1Village asd15 2002LOM-103495

Cannova Tommaso 1'27"09Pol. Stadium16 2002LOM-095048

Parrinello Marco 1'27"12Quanta Sport Village 17 2002LOM-104855

Bicego Riccardo 1'27"18Acqua1Village asd18 2002LOM-086182

Metallo Alessandro 1'27"69Caronno Pertusella Nuoto19 2002LOM-075607

Calestini Andrea 1'28"52NC Gallarate20 2002LOM-146942

Pennucci Danilo 1'28"69In Sport srl Vimercate21 2002LOM-097894

Pilotto Dylan 1'29"83Nuoto Club Brebbia22 2002LOM-150404

Pulvirenti Alex 1'32"44Garbagnate Nuoto23 2002LOM-086621

Addis Daniel 1'33"60Pol. Stadium24 2002LOM-095051

Viganò Mattia 1'39"76Progetto di Lavoro25 2002LOM-091170

100 SLGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Citterio Andrea 1'25"15Rari Nantes Saronno Blu1 2003 8LOM-095408

Angiò Gabriele 1'28"14GestiSport Rossa2 2003 7LOM-100744

Pepe Michele 1'28"51Progetto di Lavoro3 2003 6LOM-104678

Camazzola Yuri 1'28"75Rari Nantes Saronno Blu4 2003 f.g.LOM-095385

Aramu Christian 1'30"98Caronno Pertusella Nuoto5 2003 5LOM-098147

Magnani Andrea 1'32"48Pol. Stadium6 2003 4LOM-106889

Sansovini Niccolo' 1'32"76Nuoto Club Brebbia7 2003 3LOM-105040

Giudici Andrea 1'33"67Acqua1Village asd8 2003 2LOM-103497

Garruto Francesco 1'40"10NC Seregno9 2003 1LOM-109652

Colombo Edoardo 1'43"90NC Gallarate10 2003LOM-097938

Onorato Pietro 1'49"87In Sport srl Vimercate11 2003LOM-085705
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Felotti Gaia 1'10"99NC Gallarate1 2001 8LOM-075981

Franchina Giorgia 1'11"26Progetto di Lavoro2 2001 7LOM-081257

Bernardi Camilla 1'11"90Acqua1Village asd3 2001 6LOM-084354

Occa Laura 1'12"38Rari Nantes Saronno Blu4 2001 5LOM-086348

Alberio Giorgia 1'12"50Rari Nantes Saronno Bianca5 2001 4LOM-086350

Costa Giada 1'12"87Acqua1Village asd6 2001 3LOM-084349

Di Benedetto Alessia 1'14"81NC Gallarate7 2001 2LOM-106532

Tacchia Chiara 1'14"88GestiSport Rossa8 2001 1LOM-052402

Sassi Marika 1'16"40GestiSport Blu9 2001LOM-072935

Grando Giorgia 1'18"89Quanta Sport Village 10 2001LOM-074466

Draebye Gea 1'19"33Pol. Stadium11 2001LOM-075989

Meduri Claudia 1'20"03Aqvasport Lario ssd srl12 2001LOM-082852

Ferrario Giada 1'20"20Pol. Stadium13 2001LOM-075893

Di Pietro Chiara 1'20"41Caronno Pertusella Nuoto14 2001LOM-106275

Battaglieri Gaia 1'21"06Luino Verbano Nuoto Blu15 2001LOM-095587

De Vittori Sara 1'21"39Luino Verbano Nuoto Blu16 2001LOM-095588

Pozzi Alice 1'21"53Rari Nantes Saronno Azzurra17 2001LOM-105222

Kim Jhai 1'21"91Nuoto Club Brebbia18 2001LOM-103465

D'Antonio Sara 1'22"29Caronno Pertusella Nuoto19 2001LOM-062832

Mariani Elisa 1'22"81Caronno Pertusella Nuoto20 2001LOM-062836
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De Biase Ilaria 1'06"21Mozzate Sport1 2002 8LOM-081486

Cervo Erika 1'09"87Luino Verbano Nuoto Bianca2 2002 7LOM-084295

Lanzotti Ilaria 1'13"51Senago Nuoto asd3 2002 6LOM-072589

Lombardo Luisa 1'14"48Nuoto Club Brebbia4 2002 5LOM-083109

Tripodi Carlotta 1'15"36Garbagnate Nuoto5 2002 4LOM-096742

Moraca Antonia 1'17"14Luino Verbano Nuoto Bianca6 2002 3LOM-084299

Calo' Eleonora 1'18"66Garbagnate Nuoto7 2002 2LOM-086622

Piran Angela 1'19"33Pol. Stadium8 2002 1LOM-082669

Broggi Martina 1'19"50Pol. Stadium9 2002LOM-084477

Candiani Benedetta 1'19"72Acqua1Village asd10 2002LOM-085223

Luise Benedetta 1'20"02GestiSport Blu11 2002LOM-105206

Galasso Sara 1'20"51Aqvasport Lario ssd srl12 2002LOM-074560

Marino Maia 1'21"15Nuoto Club Brebbia13 2002LOM-083147

Pacifico Ginevra 1'21"31Acqua1Village asd14 2002LOM-091133

Casiraghi Benedetta 1'23"24In Sport srl Vimercate15 2002LOM-075371

Carraro Beatrice 1'24"79In Sport srl Vimercate16 2002LOM-098055

Margarini Ginevra 1'25"31Pol. Stadium17 2002LOM-065787

Binda Eleonora 1'28"91Progetto di Lavoro18 2002LOM-091152

Manzotti Sara 1'29"75Pol. Stadium19 2002LOM-082667

Colombo Bianca 1'30"42Rari Nantes Saronno Azzurra20 2002LOM-105223

Massaro Linda 1'33"07Pol. Stadium21 2002LOM-106896

Delfau Sophie 1'40"00Nuoto Club Brebbia22 2002LOM-149579

Di Biase Adriana 1'42"44NC Gallarate23 2002LOM-146939
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Lattuada Davide 1'04"51Rari Nantes Saronno Blu1 2000 8LOM-085252

Pigozzo Mattia 1'06"34Mozzate Sport2 2000 7LOM-073021

Sala Luca 1'06"64In Sport srl Vimercate3 2000 6LOM-097896

Antonini Elia 1'07"32Rari Nantes Saronno Blu4 2000 5LOM-071316

Carideo Marco 1'07"96In Sport srl Vimercate5 2000 4LOM-062602

Giatti Lorenzo 1'08"17Senago Nuoto asd6 2000 3LOM-052676

Vianello Carlo 1'08"39In Sport srl Vimercate7 2000 2LOM-086774

Pezzoni Alessandro Carlo 1'08"93GestiSport Blu8 2000 1LOM-072932

D'Antuono Francesco 1'09"11Garbagnate Nuoto9 2000LOM-073668

Casu Edoardo 1'10"17Acqua1Village asd10 2000LOM-084350

Barzaghi Giacomo 1'12"05Luino Verbano Nuoto Bianca11 2000LOM-074503

Bucci Alessandro 1'12"83Caronno Pertusella Nuoto12 2000LOM-072506

Brovelli Matteo 1'14"91Pol. Stadium13 2000LOM-082662

Cardia Edoardo 1'15"51Rari Nantes Saronno Azzurra14 2000LOM-106513

Ceron Simone 1'16"73GestiSport Rossa15 2000LOM-100747

Sciortino Samuele 1'18"35H2016 2000LOM-100508

Ronzani Lorenzo 1'20"16Pol. Stadium17 2000LOM-096185

Fusto Giuseppe 1'20"32H2018 2000LOM-150194

Meraviglia Manuel 1'20"44GestiSport Rossa19 2000LOM-072217

Scardilli Fabio 1'26"51Rari Nantes Saronno Bianca20 2000LOM-066547
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Radice Filippo 1'02"76Rari Nantes Saronno Blu1 2001 8LOM-086359

Coatti Rubens 1'07"31Pol. Stadium2 2001 7LOM-060630

Zanfrini Alessandro 1'08"46Aqvasport Lario ssd srl3 2001 6LOM-065431

Clivio Stefano 1'09"89Pol. Stadium4 2001 5LOM-082439

Seymandi Lorenzo 1'12"62Aqvasport Lario ssd srl5 2001 4LOM-056045

Marelli Alessandro 1'13"87GestiSport Blu6 2001 3LOM-083078

Boselli Fabio 1'14"96Caronno Pertusella Nuoto7 2001 2LOM-084040

Rizzi Matthew 1'16"21Acqua1Village asd8 2001 1LOM-085227

Radice Giacomo 1'20"01Rari Nantes Saronno Bianca9 2001LOM-076241

Gerbella Matteo 1'20"11GestiSport Rossa10 2001LOM-105205

Di Terlizzi Marco 1'20"17Progetto di Lavoro11 2001LOM-081256

Scirocco Massimo 1'20"43NC Seregno12 2001LOM-083388

Fabbri Andrea 1'21"56Progetto di Lavoro13 2001LOM-091169

Copes Alessandro 1'22"40Pol. Stadium14 2001LOM-082661

De Magistris Matteo 1'22"40Rari Nantes Saronno Azzurra2001LOM-084262

Colombo Matteo 1'23"82Rari Nantes Saronno Bianca16 2001LOM-094142

Mercante Simone 1'28"56Garbagnate Nuoto17 2001LOM-083599

Mazzucchelli Amedeo Squalif.Caronno Pertusella Nuoto2001LOM-062838

100 SLGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
De Biase Irene 1'01"66Mozzate Sport1 1999 8LOM-052285

Dalola Lucrezia 1'02"34In Sport srl Vimercate2 1999 7LOM-055507

Carboni Francesca 1'05"21Progetto di Lavoro3 1999 6LOM-073304

Longo Sarah 1'06"95GestiSport Rossa4 1999 5LOM-052407

Forte Beatrice 1'07"87H205 1999 4LOM-055218

De Faveri Sonia 1'08"53In Sport srl Vimercate6 1999 3LOM-039582

Liuzzi Ambra 1'10"39Luino Verbano Nuoto Blu7 1999 2LOM-061919

Saccone Sabrina 1'10"70Rari Nantes Saronno Azzurra8 1999 1LOM-065350

Pellegrini Alice 1'11"25Luino Verbano Nuoto Bianca9 1999LOM-061922

Gallo Aurora 1'11"54Rari Nantes Saronno Bianca10 1999LOM-086345

Mauri  Chiara 1'13"96GestiSport Blu11 1999LOM-083920
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Gentile Greta 1'03"30Rari Nantes Saronno Blu1 2000 8LOM-071320

Rossetti Eleonora 1'05"06GestiSport Rossa2 2000 7LOM-074639

Forlani  Giulia 1'05"32GestiSport Blu3 2000 6LOM-060132

Basaglia Asia Liu 1'05"58Aqvasport Lario ssd srl4 2000 5LOM-085321

Colombo  Sofia 1'05"59GestiSport Blu5 2000 4LOM-083129

Feni Chiara 1'05"81Aqvasport Lario ssd srl6 2000 3LOM-062170

Nicola Giada 1'05"82Acqua1Village asd7 2000 2LOM-091135

Cipolletta  Lisa 1'05"91GestiSport Blu8 2000 1LOM-083127

Lanella Ilaria 1'07"47Luino Verbano Nuoto Bianca9 2000LOM-061913

Colombo Matilde 1'08"54In Sport srl Vimercate10 2000LOM-053443

Gerosa Giada 1'09"21Progetto di Lavoro11 2000LOM-074633

Rusconi Elena 1'11"10Progetto di Lavoro12 2000LOM-076538

Manto  Irene 1'12"82GestiSport Blu13 2000LOM-105211

Montirosso Viola 1'13"57Progetto di Lavoro14 2000LOM-074638

De Luca Lisa 1'13"75Luino Verbano Nuoto Blu15 2000LOM-074501

Musitelli Alice 1'15"12Rari Nantes Saronno Azzurra16 2000LOM-074570

Villa Giorgia 1'17"94Rari Nantes Saronno Bianca17 2000LOM-052682

Secco Francesca 1'21"76Team Insubrika18 2000LOM-075183

Vaghi Valeria 1'22"97Team Insubrika19 2000LOM-072508

Cassinari Federica 1'33"93H2020 2000LOM-148355

100 SLGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Margarini Jacopo 0'54"77Team Insubrika1 1997 8LOM-046569

Groppi Giorgio 0'55"29Team Insubrika2 1997 7LOM-047033

Belcastro Marco 0'56"62Mozzate Sport3 1997 6LOM-036568

Carnevale Andrea 0'58"89Senago Nuoto asd4 1997 5LOM-072587

Sesana Francesco 1'01"37H205 1997 4LOM-084862

Castiglioni  Riccardo 1'02"16GestiSport Blu6 1997 3LOM-045614

100 SLGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Brivio Emanuele 0'55"99Team Insubrika1 1998 8LOM-052520

Mangiaracina Alessio 0'57"99In Sport srl Vimercate2 1998 7LOM-039125

Miceli Andrea 0'58"56Luino Verbano Nuoto Bianca3 1998 6LOM-069953

De Palma Jacopo 1'00"93In Sport srl Vimercate4 1998 5LOM-039115

Biotti  Niccolo' 1'03"58GestiSport Blu5 1998 4LOM-051969

Alberico Giancarlo 1'06"25GestiSport Rossa6 1998 3LOM-107348

Sozzi Manuel 1'07"05Team Insubrika7 1998 2LOM-062843
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Asprissi Thomas 0'59"04Mozzate Sport1 1999 8LOM-060260

Celli Andrea 0'59"10Luino Verbano Nuoto Bianca2 1999 7LOM-079695

Mercaldo Lorenzo 1'02"70NC Seregno3 1999 6LOM-060701

Procopio Alessandro 1'04"98GestiSport Blu4 1999 5LOM-062090

Ghezzi Simone 1'06"34GestiSport Rossa5 1999 4LOM-084037

Dell'olio Francesco 1'12"52GestiSport Rossa6 1999 3LOM-052463

Barone Stefano 1'13"04Pol. Stadium7 1999 2LOM-999999

Bellandi Federico 1'19"45Team Insubrika8 1999 1LOM-060398

100 SLGara Assoluti FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Filippetti Sara 0'58"77Mozzate Sport1 1995 8LOM-026459

Gamucci Isabella 1'00"40Mozzate Sport2 1992 7LOM-030141

Varisco Celeste 1'01"35Senago Nuoto asd3 1996 6LOM-045080

Antognazza  Caterina Maria 1'01"52GestiSport Blu4 1988 f.g.LOM-008066

Battaglia Caren 1'01"99Luino Verbano Nuoto Bianca5 1997 5LOM-045493

Banfi Monica 1'02"36Team Insubrika6 1996 4LOM-034892

Pellegrini Chiara 1'03"63Luino Verbano Nuoto Bianca7 1996 3LOM-045500

Zaffaroni Gaia 1'04"14Mozzate Sport8 1990 2LOM-002688

Bettoni Arianna 1'05"66GestiSport Rossa9 1997 1LOM-083220

Lanella Chiara 1'05"76Luino Verbano Nuoto Blu10 1998LOM-053172

Veronese Noemi 1'07"19Team Insubrika11 1994LOM-034072

Martignon Andrea Carlotta 1'07"48GestiSport Blu12 1998LOM-051968

Perrone Simona 1'07"84Rari Nantes Saronno Azzurra13 1996LOM-042588

Guillaro Giulia 1'09"30Quanta Sport Village 14 1997LOM-053085

Mercadante Morgana 1'11"35Rari Nantes Saronno Bianca15 1997LOM-034899

Sai Gilda 1'11"62Luino Verbano Nuoto Blu16 1998LOM-053175

De Vittori Ilaria 1'12"24Luino Verbano Nuoto Blu17 1998LOM-084296

Gentile Giada 1'12"47Rari Nantes Saronno Azzurra18 1994LOM-042593

Sozzi Gaia 1'16"12Team Insubrika19 1995LOM-034904

Muià Carla 1'26"37Quanta Sport Village 20 1995LOM-072328
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Carugati Davide 0'54"09Mozzate Sport1 1989 8LOM-002394

Domenicale Andrea 0'54"31Mozzate Sport2 1993 7LOM-023296

Induni  Giorgio 0'54"80GestiSport Blu3 1996 6LOM-039548

Zuccaro Carlo 0'55"76Mozzate Sport4 1996 5LOM-036512

Germani Federico 0'56"05Senago Nuoto asd5 1991 4LOM-015218

Cantu' Andrea 0'56"14GestiSport Rossa6 1994 3LOM-031596

Piccinini Marco 0'56"83Luino Verbano Nuoto Bianca7 1995 2LOM-030647

Mauri  Marco 0'57"82GestiSport Blu8 1996 1LOM-072542

De Ponti Massimo 0'57"93Rari Nantes Saronno Bianca9 1987LOM-038246

Temporali Matteo 0'59"54Team Insubrika10 1993LOM-029815

Arienti Riccardo 0'59"80Rari Nantes Saronno Azzurra11 1995LOM-037837

Esposito Riccardo 1'00"22GestiSport Rossa12 1996LOM-047318

Beato Nicolò 1'01"91Progetto di Lavoro13 1996LOM-104692

100 MIGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Refraschini Arianna 1'28"19GestiSport Blu1 2003 8LOM-091847

Melucci Beatrice 1'28"77In Sport srl Vimercate2 2003 7LOM-091645

Fiorenzo Federica 1'41"68NC Gallarate3 2003 6LOM-086174

Maraldi Giorgia 1'43"28NC Gallarate4 2003 5LOM-075969

Caprioli Carlotta 1'45"50GestiSport Rossa5 2003 4LOM-100745

Basilico Valentina 1'46"08NC Seregno6 2003 3LOM-095373

Crespi Elisa 1'46"29NC Gallarate7 2003 2LOM-146944

Arnaboldi Aurora 1'46"39Caronno Pertusella Nuoto8 2003 1LOM-087206

100 MIGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Culotta Mahlet 1'34"10Progetto di Lavoro1 2004 8LOM-091155

Foglia Margot 1'40"63Caronno Pertusella Nuoto2 2004 7LOM-098151

Cappello Chiara 1'48"60GestiSport Rossa3 2004 6LOM-098343

Romeo Giorgia 1'51"66H204 2004 5LOM-103661

Martignoni Celeste 2'00"84NC Gallarate5 2004 4LOM-066320

Alfidi Sveva 2'04"40NC Gallarate6 2004 3LOM-100372
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Mariani Samuele 1'23"46Rari Nantes Saronno Blu1 2002 8LOM-076092

Beretta Tommaso 1'29"76Rari Nantes Saronno Blu2 2002 7LOM-094489

Diotaiuti Simone 1'31"69Nuoto Club Brebbia3 2002 6LOM-096775

Marchetti Federico 1'36"00NC Seregno4 2002 5LOM-094537

Calestini Andrea 1'40"61NC Gallarate5 2002 4LOM-146942

Di Gioia Matteo 1'42"39Nuoto Club Brebbia6 2002 3LOM-103579

Forlani Matteo 1'42"56GestiSport Rossa7 2002 2LOM-105296

Rizzi Alberto 1'42"63Senago Nuoto asd8 2002 1LOM-060299

Parrinello Marco 1'45"18Quanta Sport Village 9 2002LOM-104855

Pilotto Dylan 1'46"49Nuoto Club Brebbia10 2002LOM-150404

100 MIGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Saita Riccardo 1'30"88H201 2003 8LOM-104835

Vaccaro Livio Jordy 1'31"51Quanta Sport Village 2 2003 7LOM-104757

Vimercati Tommaso 1'34"38GestiSport Blu3 2003 6LOM-100752

Landoni Luca 1'36"30Nuoto Club Brebbia4 2003 5LOM-104888

Falbo Nicolò 1'38"83Caronno Pertusella Nuoto5 2003 4LOM-075603

Antoniazzi Edoardo 1'38"89Mozzate Sport6 2003 3LOM-103503

Milano Alessandro 1'39"85Quanta Sport Village 7 2003 2LOM-104754

Venturini Federico 1'44"68GestiSport Rossa8 2003 1LOM-098346

Volpi Edoardo 1'45"78Senago Nuoto asd9 2003LOM-103675

Signorile Mattia 1'45"82Rari Nantes Saronno Azzurra10 2003LOM-095410

Sansovini Niccolo' 1'46"01Nuoto Club Brebbia11 2003LOM-105040

Veggian Riccardo 1'46"61Aqvasport Lario ssd srl12 2003LOM-085623

D'Aloia Filippo 1'46"93GestiSport Rossa13 2003LOM-098344

Ziccardi Andrea 1'47"23Rari Nantes Saronno Bianca14 2003LOM-095407

Bellini Andrea 1'48"47NC Seregno15 2003LOM-104723

Garruto Francesco 1'49"95NC Seregno16 2003LOM-109652

Colombo Edoardo 1'58"46NC Gallarate17 2003LOM-097938
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Sala Sofia 1'20"31Progetto di Lavoro1 2001 8LOM-073311

Della Vedova Anna 1'21"96NC Seregno2 2001 7LOM-073922

Carratu' Chiara 1'25"18NC Seregno3 2001 6LOM-074204

Mariani Eleonora 1'26"00Rari Nantes Saronno Blu4 2001 5LOM-075483

Sassi Marika 1'30"51GestiSport Blu5 2001 4LOM-072935

Basilico Alice 1'31"02Rari Nantes Saronno Bianca6 2001 3LOM-076079

Di Pietro Chiara 1'31"20Caronno Pertusella Nuoto7 2001 2LOM-106275

Grando Giorgia 1'31"47Quanta Sport Village 8 2001 1LOM-074466

Meduri Claudia 1'31"65Aqvasport Lario ssd srl9 2001LOM-082852

Basilico Sara 1'32"83Rari Nantes Saronno Azzurra10 2001LOM-076078

Monza Thi Thach Lan 1'33"59Rari Nantes Saronno Bianca11 2001LOM-086349

Kim Jhai 1'35"96Nuoto Club Brebbia12 2001LOM-103465

100 MIGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
De Biase Ilaria 1'18"84Mozzate Sport1 2002 8LOM-081486

Bruzzese Isabel 1'20"36Rari Nantes Saronno Blu2 2002 7LOM-086353

Bergamin Katlyn 1'23"37NC Gallarate3 2002 6LOM-062656

Lombardo Luisa 1'26"65Nuoto Club Brebbia4 2002 5LOM-083109

Varisco Claudia 1'27"78Senago Nuoto asd5 2002 4LOM-060302

Baiardi Giulia 1'28"52Acqua1Village asd6 2002 3LOM-097018

Galasso Sara 1'30"71Aqvasport Lario ssd srl7 2002 2LOM-074560

Calo' Eleonora 1'31"13Garbagnate Nuoto8 2002 1LOM-086622

Luise Benedetta 1'32"01GestiSport Blu9 2002LOM-105206

Romagnolo Martina 1'32"37H2010 2002LOM-096104

Barbaro Alice 1'33"49H2011 2002LOM-100487

Casiraghi Benedetta 1'36"98In Sport srl Vimercate12 2002LOM-075371

Carraro Beatrice 1'38"81In Sport srl Vimercate13 2002LOM-098055

Spagnoletti Anna 1'39"45GestiSport Rossa14 2002LOM-083132

Biagini Giorgia 1'41"46Caronno Pertusella Nuoto15 2002LOM-062826

Aloisio Mara 1'46"26Nuoto Club Brebbia16 2002LOM-149580

Di Biase Adriana 1'54"86NC Gallarate17 2002LOM-146939
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Bracchi Valerio 1'08"33Progetto di Lavoro1 2000 8LOM-073040

Pezzoni Alessandro Carlo 1'16"15GestiSport Blu2 2000 7LOM-072932

Dalessio Manuel 1'17"60Senago Nuoto asd3 2000 6LOM-073226

Sala Luca 1'19"48In Sport srl Vimercate4 2000 5LOM-097896

Carideo Marco 1'20"70In Sport srl Vimercate5 2000 4LOM-062602

Scampini Riccardo 1'22"14NC Gallarate6 2000 3LOM-146991

Brovelli Matteo 1'26"80Pol. Stadium7 2000 2LOM-082662

Foglia Mauro 1'27"01Caronno Pertusella Nuoto8 2000 1LOM-072507

Ceron Simone 1'35"26GestiSport Rossa9 2000LOM-100747

100 MIGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Zanfrini Alessandro 1'16"19Aqvasport Lario ssd srl1 2001 8LOM-065431

Castelli Michele 1'16"47Progetto di Lavoro2 2001 7LOM-061935

Coatti Rubens 1'18"38Pol. Stadium3 2001 6LOM-060630

Seymandi Lorenzo 1'22"83Aqvasport Lario ssd srl4 2001 5LOM-056045

Cerbino Filippo 1'23"38Pol. Stadium5 2001 4LOM-083457

Marelli Alessandro 1'24"56GestiSport Blu6 2001 3LOM-083078

Pozzi Sebastiano 1'27"14NC Gallarate7 2001 2LOM-055208

Bakalli Mean 1'27"25H208 2001 1LOM-084870

Laquintana Giovanni 1'27"53Rari Nantes Saronno Azzurra9 2001LOM-085253

Rizzi Matthew 1'27"90Acqua1Village asd10 2001LOM-085227

Chinello Davide 1'28"38NC Seregno11 2001LOM-094534

Rossini Gioele 1'29"40Progetto di Lavoro12 2001LOM-081275

Gerbella Matteo 1'30"07GestiSport Rossa13 2001LOM-105205

Glorioso Andrea 1'30"54Rari Nantes Saronno Bianca14 2001LOM-076242

Di Terlizzi Marco 1'32"30Progetto di Lavoro15 2001LOM-081256

Sabatini Nicola 1'34"40H2016 2001LOM-098772

Pogliani Alex 1'44"62GestiSport Rossa17 2001LOM-083919

100 MIGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Calloni Alessia 1'15"57Acqua1Village asd1 1999 8LOM-091136

Palmisano Martina 1'17"55NC Seregno2 1999 7LOM-051845

Beretta Sara 1'25"15Rari Nantes Saronno Azzurra3 1999 6LOM-076075

Pagina 28 di 30XXIV Trofeo "Città di Saronno" - Giovedi, 25 aprile 2013



Classifiche gare individuali
100 MIGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Gentile Greta 1'13"14Rari Nantes Saronno Blu1 2000 8LOM-071320

Busnelli Giorgia 1'14"24Rari Nantes Saronno Blu2 2000 7LOM-082336

Tavecchio Camilla 1'18"08Progetto di Lavoro3 2000 6LOM-081123

Pozzi Lucrezia 1'19"10Rari Nantes Saronno Blu4 2000 5LOM-076232

Banfi Marta 1'22"77Rari Nantes Saronno Bianca5 2000 4LOM-071319

De Stefani Chiara 1'26"68H206 2000 3LOM-104833

Cocuzza Sara 1'26"76Team Insubrika7 2000 2LOM-095466

Landriani Martina 1'27"04Rari Nantes Saronno Azzurra8 2000 1LOM-086838

Germani Giulia 1'30"66Senago Nuoto asd9 2000LOM-045079

100 MIGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Fabbri Corsarini Giorgio 1'02"11Team Insubrika1 1997 8LOM-034894

Groppi Giorgio 1'02"50Team Insubrika2 1997 7LOM-047033

Sica Antonio 1'03"75NC Seregno3 1997 6LOM-045090

Castiglioni  Riccardo 1'07"64GestiSport Blu4 1997 5LOM-045614

Massari Giovanni 1'09"07Aqvasport Lario ssd srl5 1997 4LOM-045299

Motta Dennis 1'09"50Senago Nuoto asd6 1997 3LOM-033043

Caraglia Federico 1'10"81Aqvasport Lario ssd srl7 1997 2LOM-045307

Biotti  Jacopo 1'12"40GestiSport Blu8 1997 1LOM-042615

Merati Marco 1'12"56H209 1997LOM-045779

100 MIGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Brivio Emanuele 1'02"02Team Insubrika1 1998 8LOM-052520

Ioculano Riccardo 1'03"43Mozzate Sport2 1998 7LOM-052287

Moraca Vincenzo 1'06"32Luino Verbano Nuoto Bianca3 1998 6LOM-053173

Varisco Riccardo 1'06"57Senago Nuoto asd4 1998 5LOM-045809

Zagagnoni Federico 1'14"62H205 1998 4LOM-096101

Meroni Andrea 1'27"65H206 1998 3LOM-084863

100 MIGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Mirata Alessandro 1'12"74Acqua1Village asd1 1999 8LOM-072442

Mercaldo Lorenzo 1'13"15NC Seregno2 1999 7LOM-060701

Bicego Marco 1'14"31Acqua1Village asd3 1999 6LOM-06766

Galli Isaia 1'15"89Team Insubrika4 1999 5LOM-061639

Di Napoli Lorenzo 1'37"11H205 1999 4LOM-104836
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Classifiche gare individuali
100 MIGara Assoluti FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Tagliabue Martina 1'09"49Mozzate Sport1 1995 8LOM-027200

Cazzaniga Alice 1'10"49Team Insubrika2 1998 7LOM-039854

Zaffaroni Noemi 1'10"88Mozzate Sport3 1992 6LOM-010947

Bruni Elena 1'11"10Acqua1Village asd4 1995 5LOM-039182

Minotti Federica 1'11"53NC Seregno5 1997 4LOM-065422

Cappellini Chiara 1'12"81NC Seregno6 1996 3LOM-036368

Confuorto Valentina 1'13"90Progetto di Lavoro7 1998 2LOM-065577

Tuccella Alessia 1'16"51Aqvasport Lario ssd srl8 1996 1LOM-025139

Del Giorno Martina 1'17"50H209 1997LOM-052957

Scala Francesca 1'17"55Rari Nantes Saronno Azzurra10 1994LOM-042595

Ratti Alice 1'18"86NC Seregno11 1997LOM-053507

Sommei Valentina 1'21"70H2012 1997LOM-045773

Galbiati Greta 1'24"31Quanta Sport Village 13 1997LOM-053084

Casiraghi Marta 1'28"72H2014 1997LOM-038772

100 MIGara Assoluti MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Febo Christopher 1'00"84NC Seregno1 1993 8LOM-023126

Zaccarin Matteo 1'01"03Team Insubrika2 1995 7LOM-032304

Vanzulli Fabiano 1'01"63Mozzate Sport3 1995 6LOM-032303

Bellantoni Domenico 1'02"67Mozzate Sport4 1991 5LOM-010879

Romeo Roberto 1'04"44Senago Nuoto asd5 1996 4LOM-060300

Palmisano Alessandro 1'07"13NC Seregno6 1994 3LOM-029640

Cazzaniga Andrea 1'08"46Team Insubrika7 1995 2LOM-037636

Arienti Riccardo 1'08"50Rari Nantes Saronno Azzurra8 1995 1LOM-037837

Mauri Andrea Squalif.NC Seregno1993LOM-023127
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